
Jeudi 12 juin 2008 > Vienne - Annemasse 193 km

	 11:30	 11:30	 	 VIENNE (Espace Saint-Germain)	 Départ fictif	 0	 0	 202	 160
	 11:30	 11:30	 	 VIENNE (av. du Général Leclerc, cours de Verdun, cours Brillier)	 	 0,1	 0,1	 201,9	 160
	 11:32	 11:32	 	 VIENNE (cours Romestang, rue Henri Jacquier)	 	 1,4	 1,5	 200,5	 160
	 11:33	 11:33	 D 41	 VIENNE (bd Victor-Hugo, rue Schneider, ch. des Acqueducs, bd des Alpes)	 	 0,5	 2	 200	 199
	 11:42	 11:42	 D 41B	 La Tabourette (PONT-EVEQUE) (D 41B - D 502)	 	 5	 7	 195	 199
	 11:45	 11:45	 D 502	 Le Logis-Neuf (ESTRABLIN)	       Départ réel	 2	 0	 193	 206
	 11:54	 11:56	 	 La Détourbe (MOIDIEU-DETOURBE)	 	 6,5	 6,5	 186,5	 279
	 12:00	 12:03	 	 Les Brosses (ROYAS)	 	 4,5	 11	 182	 322
	 12:04	 12:08	 	 Carrefour D 502 - D 518 (SAINT-JEAN-DE-BOURNAY)	 terre-pleins	 3	 14	 179	 371
	 12:05	 12:10	 D 518	 Carrefour D 518 - D 502 (SAINT-JEAN-DE-BOURNAY)	 terre-pleins	 1	 15	 178	 370
	 12:07	 12:12	 D 502	 SAINT-JEAN-DE-BOURNAY	 terre-pleins	 1,5	 16,5	 176,5	 380
	 12:14	 12:20	 	 CHATONNAY (D 502 - D 56)	 ralentrs, rétrécisst	 5	 21,5	 171,5	 456
	 12:18	 12:25	 D 56 	 SAINTE-ANNE-SUR-GERVONDE (D 56 - D 56A)	 	 3	 24,5	 168,5	 486
	 12:26	 12:34	 D 56A	 ECLOSE	 ralentisseurs	 5,5	 30	 163	 521
	 12:30	 12:39	 	 CHÂTEAUVILLAIN (D 56A - VC, chemin Darefin)	 îlots	 3	 33	 160	 512
	 12:32	 12:41	 VC	 Carrefour V.C, chemin Darefin - D 520	 	 1,5	 34,5	 158,5	 543
	 12:37	 12:47	 D 520	 BIOL	 îlots en descente	 3,5	 38	 155	 500
	 12:40	 12:50	 	 Carrefour D 520 - D 51 (MONTREVEL)	 	 2	 40	 153	 485
	 12:42	 12:52	 D 51	 DOISSIN	 ralentisseurs sévères	 1,5	 41,5	 151,5	 451
	 12:46	 12:57	 	 Les Rivières (MONTAGNIEU) (D 51 - D 17 E)	 	 3	 44,5	 148,5	 423
	 12:48	 12:59	 D 17E	 Montagnieu-le-Bas (MONTAGNIEU) (D 17 E - VC, chemin du Perrin)	 	 1,5	 46	 147	 483
	 12:50	 13:01	 VC	 Carrefour VC - D 17 - C2, chemin du Puy-Caillot	 chicane	 1,5	 47,5	 145,5	 491
	 12:50	 13:01	 D 17	 Marlieu (MONTAGNIEU, STE-BLANDINE), chemin de Marlieu	 étroit	 0,2	 47,7	 145,3	 492
	 12:51	 13:02	 C 2	 Carrefour C 2, ch. de Marlieu - VC, rte de Marlieu	 	 0,8	 48,5	 144,5	 499
	 12:55	 13:06	 VC	 SAINT-DIDIER-DE-LA-TOUR (VC, rte du Colombier - C3, le Ruy-Jaillet)	 	 2,7	 51,2	 141,8	 401
	 12:55	 13:06	 C 3	 Carrefour C3 - D 1006 - D2, rte du Stade	 P.N. n°  38	 0,3	 51,5	 141,5	 400
	 12:58	 13:09	 D 2	 SAINT-CLAIR-DE-LA-TOUR (D 2 - D 1516)	 îlots, terre-pleins	 2	 53,5	 139,5	 359
	 13:03	 13:15	 D 1516	 LA BÂTIE-MONTGASCON	 	 3,5	 57	 136	 387
	 13:07	 13:19	 	 Evrieu (LA BÂTIE-MONTGASCON) (D 1516 - D 1075) 	 	 2,5	 59,5	 133,5	 330
	 13:08	 13:20	 D 1075	 Carrefour D 1075 - D 1516	 	 0,5	 60	 133	 330
	 13:11	 13:23	 D 1516	 Leyssins (CHIMILIN)	 8 îlots en descente	 2	 62	 131	 310
	 13:14	 13:26	 	 AOSTE (D 1516 - D 82 F, route d’Aoste, route de Corbelin)	 	 2	 64	 129	 228
	 13:16	 13:28	 D 82 F	 GRANIEU (D 82 F - VC, route des Avenières	 route étroite	 1,5	 65,5	 127,5	 250
	 13:20	 13:32	 VC	 Carrefour VC, route de Granieu - D 40	 	 2,5	 68	 125	 230
	 13:16	 13:28	 D 40	 Saint-Didier (AOSTE) (D 40 - D 592)	 	 1,5	 69,5	 123,5	 212
	 	 	 D 592	 AIN (01)	 	 	 	 	
	 13:19	 13:31	 D 992	 Cordon (BREGNIER-CORDON)	 t-pleins, balisettes	 2	 71,5	 121,5	 218
	 13:22	 13:34	 	 Cuchet (MURS-ET-GELIGNIEUX)	 	 2	 73,5	 119,5	 220
	 13:24	 13:36	 	 Gélignieux (MURS-ET-GELIGNIEUX) (D 992 - C16)	 	 1,5	 75	 118	 216
	 13:27	 13:40	 C16	 Trémurs (MURS-ET-GELIGNIEUX) (C 16 - D 992)	 	 2,5	 77,5	 115,5	 216
	 13:32	 13:45	 D 992	 PEYRIEU (D 992 - D 24A)	 	 3,5	 81	 112	 231
	 13:36	 13:50	 D 24A	 Grand-Chantemerle (PEYRIEU)	 	 3	 84	 109	 226
	 13:38	 13:52	 	 Carrefour D 24A - D 31B	 	 1,5	 85,5	 107,5	 228
	 13:39	 13:54	 D 31B	 BRENS Gare (D 31B - D 31A)	 	 1	 86,5	 106,5	 230
	 13:40	 13:55	 D 31A	 VIRIGNIN (D 31 A - D 1504)	 îlots	 0,5	 87	 106	 230
	 13:47	 14:03	 D 1504	 Carrefour D 1504 - D 992 (BELLEY)	 rétrécissement	 5	 92	 101	 242
	 13:56	 14:14	 D 992	 Rochefort (près) (CRESSIN-ROCHEFORT)	 balisettes	 7	 99	 94	 242
	 14:00	 14:19	 	 LAVOURS (près)	 balisettes	 3	 102	 91	 242
	 14:06	 14:26	 	 Carrefour D 992 - D 904 (CULOZ)	 balisettes	 4,5	 106,5	 86,5	 242
	 14:07	 14:27	 D 904	 Carrefour D 904 - D 992 (CULOZ)	 	 0,5	 107	 86	 242
	 14:10	 14:30	 D 992	 Châtel (CULOZ)	 	 2	 109	 84	 245
	 14:14	 14:35	 	 Champrion (ANGLEFORT)	 balisettes	 3	 112	 81	 257
	 14:17	 14:38	 	 ANGLEFORT	       ravitaillement	 2	 114	 79	 295
	 14:20	 14:42	 	 Mieugy (ANGLEFORT)	 	 2,5	 116,5	 76,5	 326
	 14:21	 14:44	 	 Plan-Léger (CORBONOD)	 	 1	 117,5	 75,5	 343
	 14:24	 14:48	 	 SEYSSEL (Pont sur le Rhône)	 	 2,5	 120	 73	 285
	 	 	 	 HAUTE-SAVOIE (74)	 	 	 	 	
	 14:25	 14:49	 	 SEYSSEL (av. Borcier, r. de Savoie)	 terre-pleins	 0,5	 120,5	 72,5	 262
	 14:27	 14:51	 	 Carrefour D 992 - D 57, r. Mont-des-Princes	 ralentisseurs	 1	 121,5	 71,5	 268
	 14:42	 15:10	 D 57	 DROISY - Côte du Mont des Princes	       M.G.3	 6	 127,5	 65,5	 684
	 14:45	 15:13	 	 CLERMONT-EN-GENEVOIS (D 57 - D 17)	 ralentisseur	 2	 129,5	 63,5	 666
	 14:47	 15:15	 D 17	 La Croix-Rouge (D 17 - D 910)	 	 1,5	 131	 62	 636
	 14:51	 15:19	 D 910	 Bossy (FRANGY)	 	 4	 135	 58	 446
	 14:53	 15:21	 	 FRANGY (D 910 - N 508, pont des Usses)	 	 1,5	 136,5	 56,5	 320
	 14:54	 15:23	 N 508	 Carrefour N 508, r. du Grand-Pont - D 992, rue Haute	 	 1	 137,5	 55,5	 326
	 15:00	 15:30	 D 992	 Côte de Saint-Jean (CHAUMONT)	       M.G.4	 2,5	 140	 53	 476
	 15:01	 15:31	 	 Le Malpas (CHAUMONT)	 	 0,5	 140,5	 52,5	 480
	 15:05	 15:36	 	 Pont-Fornant (MINZIER)	 îlots	 3	 143,5	 49,5	 480
	 15:10	 15:42	 	 Jonzier (JONZIER-EPAGNY)	 étroit, terre-plein	 3	 146,5	 46,5	 620
	 15:14	 15:46	 	 Le Mont-Sion (JONZIER-EPAGNY)	 	 2	 148,5	 44,5	 676
	 15:16	 15:49	 	 Maisonneuve (VERS)	 îlots, ralentr en descente	 2	 150,5	 42,5	 633
	 15:18	 15:51	 	 L’Eluiset (VIRY) (D 992 - D 18)	 	 1,5	 152	 41	 584
	 15:20	 15:54	 D 18	 La Côte (VIRY)	 balisettes	 2	 154	 39	 538
	 15:21	 15:55	 	 Vaux (VIRY)	 îlots	 0,5	 154,5	 38,5	 546
	 15:23	 15:57	 	 Malchamp (FEIGERES)	 îlots, t-pleins, ralentr	 1	 155,5	 37,5	 578
	 15:26	 16:01	 	 La Tuilière (PRESILLY)	 passage étroit	 2	 157,5	 35,5	 634
	 15:30	 16:05	 	 Le Châble (PRESILLY, BEAUMONT) (D18 - VC, Grand’Rue)	 étroit, balisettes	 2,5	 160	 33	 657
	 15:31	 16:06	 VC	 Carrefour VC - D 18	 	 0,5	 160,5	 32,5	 642
	 15:33	 16:09	 	 La Forge (NEYDENS)	 îlots en descente	 2	 162,5	 30,5	 569
	 15:37	 16:13	 	 ARCHAMPS (D 18 - D 318, rte du Léman, rte de Vovray)	 	 3	 165,5	 27,5	 496
	 15:41	 16:18	 D 318	 Vovray (ARCHAMPS) (D 318 - D 145, rte du Coin)	 	 2	 167,5	 25,5	 621
	 15:42	 16:19	 D 145	 Chez Voirier (rte Vovray) (COLLONGES-SOUS-SALEVE)	 étroit, balisettes	 0,5	 168	 25	 633
	 15:43	 16:20	 	 Le Coin (COLLONGES-s/s-S.) (D 145 - D 45, rte de la Croisette)	 étroit	 0,5	 168,5	 24,5	 650
	 15:56	 16:36	 D 45	 La Croisette (LA MURAZ) (D 45 - D 41A)	 	 5	 173,5	 19,5	 1176
	 16:01	 16:42	 D 41A	 Le Salève (Grande-Gorge)	       M.G. 1	 2	 175,5	 17,5	 1300
	 16:06	 16:47	 	 Le Téléphérique	 	 4,5	 180	 13	 1097
	 16:11	 16:52	 	 Monnetier (MONNETIER-MORNEX)	 ralentisseurs en descente	 4,5	 184,5	 8,5	 690
	 16:14	 16:55	 	 Mornex (MONNETIER-MORNEX) (D 41A - D 15)	 ralentisseurs sévères en descente	 2,5	 187	 6	 530
	 16:16	 16:57	 D 15	 Carrefour D 15 - D 906A	 	 1,5	 188,5	 4,5	 450
	 16:17	 16:58	 D 906A	 Le Crêt de la Croix (ETREMBIERES)	 	 0,5	 189	 4	 410
	 16:19	 17:00	 	 ETREMBIERES (D 906A - D 1206, rte St-Julien, rte Déportés, pt d’Etrembières)	 virage serré	 1,5	 190,5	 2,5	 380
	 16:20	 17:02	 D 1206	 ANNEMASSE (entrée) (route d’Etrembières)	 îlots	 1	 191,5	 1,5	 411
	 16:21	 17:03	 VC	 Rue des Aravis, route de Bonneville	 îlots	 0,5	 192	 1	 420
	 16:22	 17:04	 	 ANNEMASSE (avenue Jules Ferry, place Georges Clemenceau)	       Arrivée 	 1	 193	 0	 420
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